Criada pela Resolução Nº 1090/2013 - Órgão O!cia l de Publ icação do Poder Legis lat ivo de Sete Lagoas /MG

A N O V I - N ° 8 7 4 B - 1 2 / 1 1 / 2 0 1 8w w w . s e t e l a g o a s . m g . l e g . b r

DIÁRIO DO

LEGISLATIVO
EXPEDIENTEMESA DIRETORA (201 /201 )7 8

PARLAMENTAR                                            PARTIDO        CARGO

Cláudio Henrique Nacif Gonçalves - Caramelo PRB           Presidente

Alcides Longo de Barros - Pr. Alcides PP    1º Vice-Presidente

Renato Gomes 2º Vice-PresidentePV

Marli Aparecida Barbosa - Marli de Luquinha SC         1 aP º Secretári

Euro de Andrade Lanza - Dr. Euro P 2º SecretárioP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO DE SETE LAGOAS
Órgão O cial da Câmara Municipal de Sete Lagoas, ( )! MG
Criado pela Resolução nº 1090 de 18 de setembro de 2013.
Edição, impressão e disponibilização:
Secretaria Especial de Comunicação - Câmara Municipal de Sete Lagoas
Secretaria Executiva  - Câmara Municipal de Sete Lagoas
Procuradoria Geral  - Câmara Municipal de Sete Lagoas
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – Centro  - Telefone: (31) 3779- 6333
Cópias do Diário do Legislativo podem ser obtidas no portal da Câmara Municipal
Acesso ao Diário O cial: http://setelagoas.mg.leg.br  - Autoridade Certi cadora! ! SERPRORFB
A Câmara Municipal, por meio da Secretaria Executiva, manterá no saguão da Casa Legislativa, por 30
(trinta) dias, e em arquivo próprio na Secretaria, para consulta, a via impressa do “Diário do Legislativo”.

EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)

Página 01

A CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS/MG, EM OBEDIÊNCIA AO COMANDO DO
ART. 61, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI NACIONAL Nº 8.666, DE 1993, TORNA PÚBLICO
AOS INTERESSADOS A CELEBRAÇÃO DO (S) SEGUINTE (S) INSTRUMENTO (S):

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

24/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Fornecimento e instalaçã o do grupo Motor Gerador para
atender a demanda de geração de transmissão da TV Câmara

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Rodoagro Motores e Geradores e Representação Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 18/2018

PREGÃO PRESENCIAL 16/2018

VALOR R$ 63.000,00

PRAZO ENTREGA 60 (sessenta) dias

DATA 20.07.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Watson Tameirão Martins, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

26/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos para a TV Câmara, sonorização
do Plenário e Plenarinho, adaptação e transferência da TV
Câmara para nova sede

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Cloudtv Solução Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 19/2018

PREGÃO PRESENCIAL 17/2018

VALOR R$ 1.181.100,00

PRAZO ENTREGA/INSTAÇÃO 60 (sessenta) dias

DATA 20.07.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Sandro Luiz Coan Arbol, representante da contratada

1º TERMO ADITIVO 26/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos para a TV Câmara, sonorização
do Plenário e Plenarinho, adaptação e transferência da TV
Câmara para nova sede

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Cloudtv Solução Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 19/2018

PREGÃO PRESENCIAL 17/2018

PRORROGAÇÃO 30 (trinta) dias

DATA 18.09.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Sandro Luiz Coan Arbol, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

27/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos para a TV Câmara, sonorização
do Plenário e Plenarinho, adaptação e transferência da TV
Câmara para nova sede

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Digital Informática e Tecnologia Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 19/2018

PREGÃO PRESENCIAL 17/2018

VALOR R$ 22.761,00

PRAZO ENTREGA/INSTAÇÃO 60 (sessenta) dias

DATA 20.07.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Guilherme de Oliveira Moreira, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

28/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos e sistemas de gerenciamento de
rotinas legislativas

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Visual Sistemas Eletrônicos Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 20/2018

PREGÃO PRESENCIAL 18/2018

VALOR R$ 256.200,00

PRAZO ENTREGA/INSTAÇÃO 30 (trinta) dias

DATA 22.08.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Joaquim Amorim Pereira, representante da contratada

1º TERMO ADITIVO CONTRATO 28/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos e sistemas de gerenciamento de
rotinas legislativas

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Visual Sistemas Eletrônicos Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 20/2018

PREGÃO PRESENCIAL 18/2018

PRORROGAÇÃO 30 (trinta) dias

DATA 24.09.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Joaquim Amorim Pereira, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

25/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de mó veis planejados para nova sede do Poder
Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Marcenaria Mansão Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 21/2018

PREGÃO PRESENCIAL 19/2018

VALOR R$ 259.900,00

PRAZO ENTREGA 90 (noventa) dias

DATA 20.07.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Fernando Luiz de Paiva Silva, representante da contratada

1º TERMO ADITIVO CONTRATO 25/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Execução de móveis planejados para a nova sede

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Marcenaria Mansão Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 21/2018

PREGÃO PRESENCIAL 19/2018

ACRÉSCIMO VALOR R$ 9.750,00

DATA 12.09.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câ mara e
Fernando Luiz de Paiva Silva, representante da contratada

2º TERMO ADITIVO CONTRATO 25/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Execução de móveis planejados para a nova sede

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Marcenaria Mansão Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 21/2018

PREGÃO PRESENCIAL 19/2018

PRORROGAÇÃO PRAZO 60 (sessenta) dias

DATA 17.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Fernando Luiz de Paiva Silva, representante da contratada

DIÁRIO DO

LEGISLATIVO A VI 874B 12 / 11 8N O - N ° - S e t e L a g o a s / 2 0 1

Página 02

3º TERMO ADITIVO CONTRATO 25/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Execução de móveis planejados para a nova sede

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Marcenaria Mansão Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 21/2018

PREGÃO PRESENCIAL 19/2018

ACRÉSCIMO VALOR R$ 23.460,00

DATA 17.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Fernando Luiz de Paiva Silva, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

29/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição e instalação do sistema de geraçã o de energia
fotovoltaica

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Cápua Construções e Projetos Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 22/2018

PREGÃO PRESENCIAL 20/2018

VALOR R$ 259.122,89

PRAZO ENTREGA/INSTAÇÃO 90 (noventa) dias

DATA 22.08.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
José Roberto Cápua, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

31/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos para
a nova sede do Poder Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Target Tecnologia e Informática Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2018

PREGÃO PRESENCIAL 23/2018

VALOR R$ 98.110,00

PRAZO ENTREGA 30 (trinta) dias

DATA 03.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Carolina Martins Machado Candioto, representante da
contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

32/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos para
a nova sede do Poder Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Accastro Vendas e Serviços de Informática Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2018

PREGÃO PRESENCIAL 23/2018

VALOR R$ 9.812,00

PRAZO ENTREGA 30 (trinta) dias

DATA 03.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Antônio Carlos de Castro, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

33/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos para
a nova sede do Poder Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Vanessa Angélica Teixeira Gonzaga Aguiar

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2018

PREGÃO PRESENCIAL 23/2018

VALOR R$ 40.799,00

PRAZO ENTREGA 30 (trinta) dias

DATA 03.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Vanessa Angélica Teixeira Gonzaga Aguiar, representante da
contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

34/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos para
a nova sede do Poder Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Creative Informática Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2018

PREGÃO PRESENCIAL 23/2018

VALOR R$ 10.375,50

PRAZO ENTREGA 30 (trinta) dias

DATA 03.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
José Aniceto da Cunha, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

35/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos para
a nova sede do Poder Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Adilson Antônio de Morais Júnior

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2018

PREGÃO PRESENCIAL 23/2018

VALOR R$ 1.980,00

PRAZO ENTREGA 30 (trinta) dias

DATA 03.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Adilson Antônio de Morais Júnior , representante da
contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

36/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos para
a nova sede do Poder Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Ludimila Aparecida de Souza

PROCESSO LICITATÓRIO 25/2018

PREGÃO PRESENCIAL 23/2018

VALOR R$ 9.234,96

PRAZO ENTREGA 30 (trinta) dias

DATA 03.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Ludimila Ferreira de Souza, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

30/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição e instalação de torre autoportante para estação de
transmissão de rádio e TV Câmara

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA O. L. Oliveira Torres de Comunicação Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 26/2018

PREGÃO PRESENCIAL 24/2018

VALOR R$ 160.000,00

PRAZO ENTREGA 60 (sessenta) dias

DATA 13.09.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Ornir Luiz de Oliveira, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

42/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Aquisição e instalação de plataformas eletromecâ nicas para
nova sede do Poder Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Portac Elevadores Indústria e Comércio Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 28/2018

PREGÃO PRESENCIAL 25/2018

VALOR R$ 77.000,00

PRAZO ENTREGA 90 (noventa) dias

DATA 25.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
César Duarte Martins Medeiros, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

39/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Prestação de serviços de editoração gráfica e impressã o do
Jornal do Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Gráfica Iguaçu Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 29/2018

PREGÃO PRESENCIAL 26/2018

VALOR 35.400,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 12 (doze) meses

DATA 19.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Mauro Nunes Pereira, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

37/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Construção da guarita e fechamento de fachada da nova sede
do Poder Legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Portal da Serra Construtora e Urbanizadora Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 30/2018

PREGÃO PRESENCIAL 27/2018

VALOR R$ 148.054,44

PRAZO DE EXECUÇÃO 60 (sessenta) dias

DATA 04.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Caio Eduardo Peles, representante da contratada

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

38/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Prestação de serviç o de desmontagem, transporte e
montagem de arquivos deslizantes da atual sede para a nova
sede deste Poder legislativo

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Double Usinagem de Dispositivos Industriais Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 31/2018

PREGÃO PRESENCIAL 28/2018

VALOR R$ 22.000,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 15 (quinze) dias

DATA 05.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Aline Marques Barbosa Dominshe , representante da
contratada

ORDEM DE FORNECIMENTO 31/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Aquisição de eletrodomésticos para nova sede

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA L&A Mercantil Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 32/2018

PREGÃO PRESENCIAL 29/2018

VALOR R$ 22.600,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 20 (vinte) dias

DATA 10.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Larissa Ketlen Campos dos Santos , representante da
contratada

DIÁRIO DO

LEGISLATIVO A VI 874B 12 / 11 8N O - N ° - S e t e L a g o a s / 2 0 1

Página 03

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

40/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Instalação e configuração de infraestrutura física e lógica de
tecnologia da informação

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA HZ Telecomunicações e Informática Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 33/2018

PREGÃO PRESENCIAL 30/2018

VALOR R$ 70.000,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 20 (vinte) dias

DATA 24.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Gustavo Shereiber Teixeira Lima , representante da
contratada.

CONTRATO
ADMINISTRATIVO

41/LICITAÇÃO/2018

OBJETO
Instalação e configuração de infraestrutura física e lógica de
tecnologia da informação

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Digital Informática e Tecnologia Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 33/2018

PREGÃO PRESENCIAL 30/2018

VALOR R$ 27.000,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 20 (vinte) dias

DATA 24.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Guilherme de Oliveira Moreira, representante da contratada.

ORDEM DE FORNECIMENTO 33/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Aquisição de equipamentos de informática e eletrônica

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA MPA Empreendimentos Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 34/2018

PREGÃO PRESENCIAL 31/2018

VALOR R$ 13.704,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 30 (trinta) dias

DATA 25.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Maria Natividade Fátima dos Santos, representante da
contratada

ORDEM DE FORNECIMENTO 34/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Aquisição de equipamentos de informática e eletrônica

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Portal Informática Comércio e Serviços Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 34/2018

PREGÃO PRESENCIAL 31/2018

VALOR R$ 5.800,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 30 (trinta) dias

DATA 25.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonç alves, Presidente da Câmara e
Christiane Marques de Souza, representante da contratada

ORDEM DE FORNECIMENTO 35/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Aquisição de equipamentos de informática e eletrônica

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Vanessa Angélica Teixeira Gonzaga Aguiar

PROCESSO LICITATÓRIO 34/2018

PREGÃO PRESENCIAL 31/2018

VALOR R$ 12.750,00

PRAZO DE EXECUÇÃO 30 (trinta) dias

DATA 25.10.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Vanessa Angélica Teixeira Gonzaga Aguiar, representante da
contratada

1º TERMO ADITIVO CONTRATO 21/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Fornecimento de link dedicado de internet

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Hz Telecomunicações e Informática Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 14/2018

PREGÃO PRESENCIAL 13/2018

ACRÉSCIMO R$ 7.324,00

DATA 12.09.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Gustavo Schreiber Teixeira Lima , representante da
contratada

1º TERMO ADITIVO CONTRATO 03/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Recarga de toners e cartuchos com troca de peças

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA Portal Informática Comércio e Serviços Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 02/2018

PREGÃO PRESENCIAL 02/2018

PRORROGAÇÃO PRAZO 60 (sessenta) dias

DATA 15.08.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Christiane Marques de Souza, representante da contratada

1º TERMO ADITIVO CONTRATO 04/LICITAÇÃO/2018
OBJETO Recarga de toners e cartuchos com troca de peças

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA AR Cartucho Eireli

PROCESSO LICITATÓRIO 02/2018

PREGÃO PRESENCIAL 02/2018

PRORROGAÇÃO PRAZO 60 (sessenta) dias

DATA 15.08.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Alvimar Mendes Ribeiro, representante da contratada

1º TERMO ADITIVO CONTRATO 76/LICITAÇÃO/2017
OBJETO Locação de veículos para atividades dos parlamentares

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA M&E Aluguel de Carros Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 26/2017

PREGÃO PRESENCIAL 23/2017

ACRÉSCIMO VALOR R$ 10.625,00

DATA 13.04.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Maycon Roger Pereira, representante da contratada

1º TERMO ADITIVO CONTRATO 58/LICITAÇÃO/2017
OBJETO Prestação serviços de consultoria contábil

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA L&C – Assessoria e Consultoria Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 19/2017

TOMADA DE PREÇO 02/2017

PRORROGAÇÃO PRAZO 12 (doze) meses

DATA 09.08.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Odorico Calazans Lavarini de Castro , representante da
contratada

2º TERMO ADITIVO CONTRATO 58/LICITAÇÃO/2017
OBJETO Prestação serviços de consultoria contábil

CONTRATANTE Câmara Municipal de Sete Lagoas

CONTRATADA L&C – Assessoria e Consultoria Ltda

PROCESSO LICITATÓRIO 19/2017

TOMADA DE PREÇO 02/2017

REAJUSTAMENTO R$ 4.701,81 mensal (4,4847% do valor inicial)

DATA 26.09.2018

ASSINANTES
Cláudio Henrique Nacif Gonçalves, Presidente da Câmara e
Odorico Calazans Lavarini de Castro, representante da
contratada

HOMOLOGAÇÃO DO CERTAME LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2018

A Câmara Municipal de Sete Lagoas/MG, nos autos do processo licitatório nº
36/2018, instaurado na modalidade pregão presencial nº 33/2018, cujo objeto é
a , torna público aosLOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
interessados que referido processo foi homologado pela autoridade competente
e o objeto foi adjudicado em favor da licitante proponente Copiadora Top Center
Comércio Ltda ao preço global de R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e
seiscentos reais) para um período contratual de 12 (doze) meses.

Sete Lagoas, 12.11.2018.

Jaqueline Helena Alves
Pregoeira.

		Marcelo Paiva
	2018-11-12T16:43:36-0200
	Câmara Municipal de Sete Lagoas
	Assinatura digital